

BURMISTRZ OLECKA
Plac Wolności 3
19-400 Olecko

Pan Wojciech Leonarczyk
Radny Rady Miejskiej w Olecku

Dotyczy: odpowiedzi na wniosek:

„na poprzedniej sesji wnosił potrzebę budowy parkingu przy ul. Broniewskiego. Zacytował fragment odpowiedzi: „Plan zagospodarowania (...) nie uwzględnia lokalizacji przedmiotowych parkingów”. Chciałby przypomnieć, że zadaniem gminy jest spełnianie potrzeb mieszkańców. Mieszkańcy mają potrzebę parkowania, potwierdza to zdjęcie i wizja lokalna. Dlatego wnosi, aby uwzględnić lokalizacje przedmiotowych parkingów.”

zgłoszony podczas sesji Rady Miejskiej w Olecku, odbytej w dniu 24 marca 2016 r.

W odpowiedzi na Pana ww. wniosek uprzejmie informuję, że przy ul. Broniewskiego znajduje się pokaźny parking stanowiący własność gminy Olecko. Z wizji lokalnej wykonanej w godzinach popołudniowych wynika, że parking nie jest wykorzystywany w znacznej części. Zespół tych miejsc postojowych, został zrealizowany zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego opracowanym dla kompleksu zabudowy mieszkalno - usługowej przy ulicach Broniewskiego i Targowej.

Na fotografii, o której mowa we wniosku, samochody zaparkowane są na działkach przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową, stanowiących własność osób prywatnych oraz drogach dojazdowych (gminnych). Nadmieniam, że wzdłuż całej długości zaplecza zabudowy przy ul. Targowej znajdują się działki budowlane osób prywatnych, przeznaczone w planie pod zabudowę szeregową. Aktualnie część tych nieruchomości została już ogrodzona.

Niewątpliwym jest, że w przypadku realizacji przez inwestorów zabudowy, teren będzie wymagał kompleksowego zagospodarowania w szczególności w zakresie dojazdów do działek mieszkaniowych i ciągów spacerowych (zgodnie z miejscowym planem).

Równocześnie informuję, że na przedmiotowym terenie (na wysokości budynków przy ul. Kościuszki 3,5 i 7) znajduje się obszar przeznaczony pod zespół garażowy o 55 boksach (własność TBS), który w przypadku jego realizacji (o ile będzie ona zasadna), będzie pełnił dodatkową funkcję miejsc postojowych.

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Olecku
2. A/a

BURMISTRZ

Wacław Olszewski